МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 1

ПРИКАЗ
27 мая 2025 г. г. Краснодар № 74

Об утверждении сроков приема документов на поступление, составов и сроках

работы приёмной и апелляционной комиссии

Для организации приема документов и проведения индивидуального
отбора поступающих в муниципальное бюджетное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар
специализированную спортивную школу № 1 для освоения дополнительных

общеобразовательных программ и дополнительных образовательных
программ спортивной подготовки по видам спорта

приказываю:
1. Утвердить состав приемной комиссии:

Председатель: Плотников Анатолий Иванович, директор

Члены комиссии: Кречетова Марина Леонидовна, тренер — преподаватель;

Чайковская Юлия Валентиновна, тренер — преподаватель; Худая Светлана

Юрьевна, тренер — преподаватель; Штуркин Владимир Николаевич, тренер —

преподаватель
Секретарь комиссии: Александрова Алла Александровна, инструктор —
методист

2. Утвердить состав апелляционной комиссии:

Председатель: Мартынова Наталья Валерьевна, заместитель директора

Члены комиссии: Комяков Юрий Анатольевич, тренер — преподаватель;

Старунов Владислав Алексеевич, тренер — преподаватель
Секретарь комиссии: Китайгордская Ирина Петровна, старший инструктор —
методист.

Э, Утвердить сроки приема документов поступающих, проведения
работы приемной и апелляционной комиссии:
Прием документов (дата и место работы):

14.07-15.08.2025 г., ул. Красноармейская, 72

Время работы: 10:00-17:00

Проведение индивидуального отбора:

20-22.08.2025 г.
Апелляционная комиссия:
Дата проведения: 29.08.2025 г.
Место проведения: МБОУДО ССШ № 1, ул. Красноармейская, д.72,

тел. 259-59-07. Время работы: 16:00-17:00
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ССШ № 1 ри.) 7 А.И. Плотников

фе 7 ®)